

No. EXPEDIENTE

GANADERIA-DAF-CM-2021-0060

Fecha de emisión: 3/11/2021

Dirección General de Ganadería
ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **GANADERIA-2021-00281**

Descripción: **CONFECCIÓN DE FORMULARIOS DE REGISTRO PARA DIFERENTES ÁREAS DE ESTA DIRECCIÓN GENERAL DE GANADERIA.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **You Color, SRL**

RNC: **130342873**

Nombre comercial: **You Color, SRL**

Domicilio comercial: **Isabel La Católica, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-461-5296**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **768,091.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1411180 6	Blocks de formularios "REGISTRO DE IDENTIFICACIÓN DE BOVINOS".	150.00	UD	130.00	19,500.00		3,510.00	0.00	23,010.00
2	1411180 6	Blocks de formularios "REGISTRO DE TRANSPORTISTA".	5.00	UD	150.00	750.00		135.00	0.00	885.00
3	1411180 6	Blocks de formularios "TOMA Y ENVIO DE MUESTRAS ENFERMEDADES PORCINAS".	100.00	UD	325.00	32,500.00		5,850.00	0.00	38,350.00
4	1411180 6	Blocks de formularios "CERTIFICADO ZOOSANITARIO PARA LA EXPORTACIÓN".	250.00	UD	212.50	53,125.00		9,562.50	0.00	62,687.50
5	1411180 6	Blocks de formularios "CERTIFICADO ZOOSANITARIO PARA LA IMPORTACIÓN PUERTO MULTIMODAL CAUCEDO".	300.00	UD	270.00	81,000.00		14,580.00	0.00	95,580.00
6	1411180 6	Blocks de formularios "CERTIFICA	300.00	UD	270.00	81,000.00		14,580.00	0.00	95,580.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DO ZOOSANITA RIO PARA LA IMPORTACI ÓN PUERTO HAINA ORIENTAL Y OCCIDENTA L''.								
7	1411180 6	Blocks de formularios ''CERTIFICA DO ZOOSANITA RIO PARA LA IMPORTACI ÓN AEROPUER TO CIBAO''..	150.00	UD	260.00	39,000.00		7,020.00	0.00	46,020.00
8	1411180 6	Blocks de formularios ''INSPECCIÓ N DE BARCOS''..	150.00	UD	260.00	39,000.00		7,020.00	0.00	46,020.00
9	1411180 6	Blocks de formularios ''ACTA DE DECOMISO' ''..	300.00	UD	263.50	79,050.00		14,229.00	0.00	93,279.00
10	1411180 6	Blocks de formularios ''ENVIO DE ANIMALES A CUARENTE NA''..	200.00	UD	215.00	43,000.00		7,740.00	0.00	50,740.00
11	1411180 6	Blocks de formularios ''CERTIFICA DO ZOOSANITA RIO PARA LA IMPORTACI ÓN AEROPUER TO PUNTA CANA''.	200.00	UD	215.00	43,000.00		7,740.00	0.00	50,740.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
12	14111806	Blocks de formularios "CERTIFICADO ZOOSANITARIO PARA LA IMPORTACIÓN PUERTO SANTO DOMINGO".	200.00	UD	200.00	40,000.00		7,200.00	0.00	47,200.00
13	14111806	Blocks de formularios "CERTIFICADO ZOOSANITARIO PARA LA IMPORTACIÓN AEROPUERTO LAS AMERICAS".	250.00	UD	200.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00
14	14111806	Blocks de formularios "ACTA DE INSINERACIÓN".	250.00	UD	200.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00

Subtotal RD\$	650,925.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	117,166.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	768,091.50

Observaciones: CONFECCIÓN DE FORMULARIOS DE REGISTRO PARA DIFERENTES ÁREAS DE ESTA DIRECCIÓN GENERAL DE GANADERIA.

Com: Dr: Bienvenido Nuñez, Director Sanidad Animal , D/F:28/06/2021, C-3161, -3219, C-4244, C-4517

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido